
ZARZĄDZENIE NR 12/11
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2011 r. zadań publicznych należących do Gminy 
Miejskiej Hajnówka w sferze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Na  podstawie  art.  16  ust.1  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z  2010 r.  Nr 234,  poz.  1536) oraz §10 ust.  2  pkt  3 
Załącznika do Uchwały Nr XL/252/10 Rady Miasta Hajnówka  z  dnia 26 października 2010 r.  w 
sprawie  uchwalenia  Rocznego  programu  współpracy  miasta  Hajnówka  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1
Udziela  się  dotacji  niżej  wymienionemu  podmiotowi  na  wsparcie  realizacji  w  2011  r. 

zadania publicznego należącego do Gminy Miejskiej Hajnówka w sferze działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym:

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana  dotacja
Zadanie:  Propagowanie wśród osób starszych z terenu miasta Hajnówka aktywnego trybu życia
1. Stowarzyszenie  Uniwersytet  III 

Wieku w Hajnówce
Stymulowanie  rozwoju  intelektualnego  
oraz  aktywizacja  osób  starszych  do  
czynnego  wypoczynku  i  aktywności  w  
działalności  społecznej  na rzecz miasta i  
środowiska

5 000,00 zł

§ 2
Podstawą  przekazania  dotacji  będzie  zawarta  umowa,  według  wzoru  określonego 

w rozporządzeniu Ministra  Pracy i  Polityki  Społecznej  z dnia 27 grudnia 2005 roku w sprawie 
wzoru  oferty  realizacji  zadania  publicznego,  ramowego  wzoru  umowy  o  wykonanie  zadania 
publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 264, poz. 2207).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak


